



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Omena-mascarponemousse 1,2kg

Nettosisältö

1200 Gramma

Toiminnallinen nimi

jälkiruoka

GTIN

06430078910378

Tavarantoimittajan tuotenumero

5987

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Omenaa, kanelia ja ihanan kermaista mascarponemousse. Mukana murennettua keksiä. Täydellisiin herkkuhetkiin!
Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Omena 38% (eu ja ei eu), vispikerma, moussepohja (sokeri, rasvaton maitojauhe, glukoosisiirappi, rypälesokeri, palmurasva, liivate (sika), muunnettu tärkkelys, herajauhe, maitoproteiini, vanilliini), mascarpone juusto 10%. Keksi (vehnäjäuho, sokeri, palmuöljy, kandisokeri, fruktoosi-glukoosisiirappi, kananmuna, kandisokerisiirappi, nostatusaine (natriumvetykarbonaatti), glukoosisiirappi, väri (sokerikulööri), kaneli, suola, aromi (vanilliini)). vähälaktoosinen

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja - tuotteet –	Munat ja - tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja - tuotteet –	Soijapavut ja - tuotteet –	Maito Sisältää
Pähkinät ja - tuotteet –	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja - tuotteet –	Seesaminsienet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja - tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Energia	1162 Kilojoule, 278 Kilokalori
Rasvaa	17,11 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	11,16 Gramma
Hiilihydraattia	27,58 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	19,64 Gramma
Proteiinia	3,36 Gramma
Suola	0,23 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

